» » » Monsig. Bonefacic Quirino Clemente, Vescovo tit di Ja-
nina. 

7 febbraio » Monsig. Addeo Felice Agostino, Vescovo tit. di Traiano 
poli di Frigia. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

D A L O A E N S I S 

(GAGNOAËNSIS) 

B DIOECESI DALOAËNSI QUAEDAM REGIONES DETRAHUNTUR, QUIBUS NOVA QUAEDAM 

DIOECESIS CONSTITUITUR, GAGNOAËNSIS APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sanctissimum ac gravissimum munus Nostrum, supremi Ecclesiae rec­

toris, non modo id exigit ut christianae fidei capita, divino Spiritu 

fiante, explicemus, christianoque populo credenda proponamus, sed etiam 

ut per aptam dioecesium dispositionem ac descriptionem eidem gregi, 

inter huius vitae labores, iter ad suprema regna facilius patescat. Cum 

ergo venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus S. Congrega­

tioni Fidei Propagandae praepositis, post auditam sententiam vene^ 

rabilis Fratris Marcelli Lefebvre, Archiepiscopi Dakarensis et in Africa 

Gallica Apostolici Delegati, atque venerabilis Fratris Ioannis Mariae 

Etrillard, Episcopi Daloaënsis, visum sit Daloaënsem Ecclesiam, nimis 

patentem, partiri ac novam dioecesim constituere ; Nos, re diu cogitata, 

consensum eorum supplentes qui in hoc negotio aliquid iuris habeant vel 

se putent habere, de Nostra summa et apostolica! auctoritate, consilia 

8 - ACTA, v o l . X X I V , n. 3. — 27-3-1957. 
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venerabilium Fratrum Nostrorum omnino probantes, ea quae sequuntur 

decernimus atque iubemus. Eegiones quae, populari voce, de Gagnoa, 

Grand-Lahou, Cassandra, Tabou cognominantur, ab Ecclesiae Daloaensis 

territorio detrahimus, ex iisque novam dioecesim condimus, Gagnoaen-

sem ab urbe capite appellandam, ac Societati Missionibus in Africa pro­

vehendis concredendam : qui et sueta industria eam excolent, et christia­

norum agmina, iuvante Dei gratia, augere nitentur, etiam in posterum 

bene de Ecclesia sancta merituri. Sedem novae circumscriptionis in civi­

tate Gagnoa Episcopus statuet, ibique proprium domicilium habebit; 

cathedram vero docendae veritatis ac gerendae potestatis in templo 

S. Annae collocabit, in eadem urbe, quod ad dignitatem cathedralis aedis 

evehimus, datis scilicet huius gradus honoribus. Ecclesiam, quam funda-

vimus, metropolitanae Sedi Abidianensi suffraganeam facimus; erit